Professor Osvald Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

informação do número de pacientes que estão em tratamento do Câncer e o número de pacientes

que estão aguardando o início de tratamento do Câncer.

REQUERIMENTO N° 13/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
DO NÚMERO DE PACIENTES QUE ESTÃO EM TRATAMENTO DO
CÂNCER E O NÚMERO DE PACIENTES QUE ESTÃO
AGUARDANDO O INÍCIO DE TRATAMENTO DO CÂNCER.

PROTOCOLO GERAL N° 7112017
Data: 25/01/2017 - Horário: 15:20

111111111111111111

4111■111■11M

APROVADO

Ni ;AN, 2017

Vareador.Carlos Moura Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é grande o número de casos que se descobre a cada dia em nosso munícipio,

para que tenhamos uma dimensão exata do problema em questão, buscando através da

informação novas alternativas para amenização e combate a doença.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando a informação do número de pacientes que estão em
tratamento do Câncer e o número de pacientes que estão aguardando o início de tratamento do
Câncer.

Pindamonhangaba, 30 de Janeiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1